
参加者各位 

2020 年 4 月 6 日 

 

 

5月 23日（土）「Regina Golf Festa」開催中止について 

 

 

いつも、ゴルフ雑誌 Regina、Regina-web をご愛顧いただきまして、まことにありがと

うございます。 

 

この度、5月 23日（土）に PGM ゴルフアカデミー銀座（東京都）にて開催を予定して

おりました「Regina Golf Festa」につきまして、コロナウィルス感染拡大防止に関する政

府からの要請等を鑑み、本イベントの開催を中止することを決定致しました。すでにご参加

のお申込みをいただいていた皆さまへ、深くお詫びを申し上げます。入金済みの参加費ご返

金方法につきましては、別途メールにてご案内を差し上げます。何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以上 

 

----------------------------------------------- 

本件に関するお問い合わせ 

------------------------------------------------ 

Reginaイベント事務局 

03-5621-6706 

regina-event@ggmg.golf 

受付時間/平日 10：00～17:00 土日祝祭日は休み 

regina-event@ggmg.golf

